
 

平 成 2 5 年 4 月 1 日 

一般財団法人首都高速道路協会 

 

 

一般財団法人への移行に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度財団法人首都高速道路協会は平成 25 年 4 月 1 日をもちまして 

『一般財団法人首都高速道路協会』となりました。 

一般財団法人への移行を機に役職員一同気持ちを新たにし公益事業の一層

の充実を図り都市機能・公共の福祉の維持増進と道路等の建設事業の発展に寄

与してまいる所存でございますので、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 

 
 

（お問い合わせ先） 

一般財団法人首都高速道路協会 

総務部総務課（電話 03-3591-9634） 


